
K
O

N
TA

K
T

NABÍDKA PRO
SKUPINY

E-mail: info@hotelzlatyandel.cz
Web: www.hotelzlatyandel.cz
          www.don-julius.cz 

Náměstí Svornosti 11, 
381 01 Český Krumlov
Tel. +420/380 712 310

Zlatý Anděl s.r.o.

IČ: 63 88 73 63, DIČ: CZ 63 88 73 63
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Č.Budějovicích odd.C, vložka 5583

Music & Cocktail Bar

Restaurace Don JuliusRestaurace Petr Vok

mailto:zlatandel@iol.cz
http://www.hotelzlatyandel.cz/


Skupinová menu 420,- Kč

Menu 1
Denní polévka
Svíčková na smetaně s houskovým knedlíkem
Jablečný závin se šlehačkou

Menu 2
Denní polévka
Steak z vepřové pečeně s grilovanou zeleninou a opečenými brambory
Jablečný závin se šlehačkou

Menu 3
Denní polévka
Pečené kuřecí prso se zeleninou a vařenou rýží
Jablečný závin se šlehačkou

Menu 4
Denní polévka
Filet z čerstvého pstruha na grilu s bylinkovým máslem a brambory s
petrželkou
Jablečný závin se šlehačkou

Menu 5 - vegetariánské
Zeleninová polévka
Tagliatelle s rajčatovým pestem a čerstvou bazalkou 
Jablečný závin se šlehačkou

! Prosíme, vybírejte vždy z jedné cenové relace !



Skupinová menu 590,- Kč
(Jednotlivá menu vždy minimálně pro 15 osob)

Menu 1
Hovězí polévka s masem a nudlemi 
Konfitovaná hovězí plec s omáčkou z černého piva, grilovaná zelenina a
šťouchané brambory
Zeleninový salát
Lívance s borůvkami
Káva nebo čaj

Menu 2 
Hovězí polévka s masem a nudlemi 
Grilovaný vepřový hřbet s pepřovou omáčkou, grilovaná zelenina a
šťouchané brambory
Zeleninový salát 
Lívance s borůvkami
Káva nebo čaj

Menu 3 
Hovězí polévka s masem a nudlemi 
Grilovaný filet ze pstruha s vařeným bramborem
Zeleninový salát
Lívance s borůvkami
Káva nebo čaj

Menu 4 
Zeleninová polévka
Tagliatelle s rajčatovým pestem a čerstvou bazalkou 
Zeleninový salát
Lívance s borůvkami
Káva nebo čaj

! Prosíme, vybírejte vždy z jedné cenové relace !



Skupinová menu 720,- Kč
(Jednotlivá menu vždy minimálně pro 15 osob)

Menu 1 
Mozzarella s rajčaty a bazalkou
Hovězí polévka s masem a nudlemi 
Konfitované kachní stehno s červeným zelím a bramborovým knedlíkem
Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem

Menu 2 
Mozzarella s rajčaty a bazalkou
Hovězí polévka s masem a nudlemi
Vepřová panenka s pivní omáčkou a šťouchaným bramborem
Dukátové buchtičky s vanilkovým krémem

Menu 3 – vegetariánské 590 Kč 
Mozzarella s rajčaty a bazalkou
Zeleninová polévka
Tagliatelle s rajčatovým pestem 
Čokoládový fondán s višňovou omáčkou

! Prosíme, vybírejte vždy z jedné cenové relace !



Bufet 760,- Kč
(minimálně pro 15 osob) 

Předkrm
Obložená mísa – šunka, salám, sýr

Salátový bar
Rajčata, okurky, papriky, listový salát, dressing

Polévka
Hovězí vývar s masem, zeleninou a nudlemi

Hlavní jídla
Kuřecí směs se zeleninou

Hovězí guláš

Šunka na kosti krájená před hosty, hořčice, křen, chilli papričky

Přílohy
 Rýže, opečený brambor, pečivo

Dezert
Jablečný závin

Voda na stole.
Cena je včetně kostýmů.



Podmínky pro skupinová menu 2025

Kapacita
Don Julius Restaurant: max. 100 míst
Petr Vok Restaurant: max. 120 míst (ve 3 místnostech)

Objednací podmínky
Akceptována bude pouze písemná objednávka (počet osob, termín, druh menu a cena).
Změna objednávky je možná pouze písemnou formou.
Akceptovány budou pouze změny nahlášené 48 hodin předem.
Změna objednávky v pozdějším termínu je možná pouze po dohodě.
Na změny oznámené méně než 12 hodin předem (např. snížení počtu osob) nebude
brán zřetel.

Platební podmínky
Standardně je požadována předplatba ve výši min. 50 %. předpokládané konzumace na
základě vystavené faktury se splatnostní minimálně 7 dní před datem realizace
Doplatek dle skutečnosti bude uhrazen v hotovosti nebo kreditní kartou ihned po
realizaci.
Jiné platební podmínky je možné sjednat pouze po dohodě.

Storno podmínky
Storno potvrzené rezervace méně než 48 hodin předem = storno poplatek ve výši 50 %
prodejní ceny dle potvrzené objednávky.
Storno potvrzené rezervace v den rezervace = storno poplatek ve výši 100 % prodejní
ceny dle potvrzené objednávky.

DŮLEŽITÉ: V případě pozdního příchodu (více jak 30 minut od objednaného času) bez
předchozího ohlášení, bude rezervace zrušena bez nároku na vrácení peněz za objednané
služby. 

Poskytované slevy: Každá 21. Osoba (z celkového počtu stravovaných osob) zdarma.

Ostatní
Voda a pečivo, pokud je součástí objednávky, se zakládá jednorázově, další doložení je
možné za poplatek dle dohody. Informace o obsažených alergenech poskytne obsluha na
vyžádání zákazníka.

Nabídka platí od 1.1.2025 do 31.12.2025. 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


